UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2021

V/v giao triển khai nội dung

văn bản số 1580/CĐTNĐ-VT-

ATGT ngày 20/7/2021 của Cục

Đường thủy nội địa Việt Nam.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế.

1

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1580/CĐTNĐ-VT-ATGT

ngày 20/7/2021 của Cục Đường thủy nội địa Việt Nam về việc tạo điều kiện

thuận lợi cho các phương tiện vận tải hàng hóa thiết yếu và hàng hóa phục vụ

sản xuất kinh doanh tại địa phương áp dụng Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng

Chính phủ (gửi kèm theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Sở Y tế và

các đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung công văn nêu trên của Cục Đường

thủy nội địa Việt Nam; căn cứ quy định pháp luật, chức năng, nhiệm vụ được

giao, tổ chức triển khai thực hiện theo quy định; kịp thời báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T16:23:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T07:56:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T07:57:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T08:09:08+0700